

小一号小标宋

【2024】 第三季度报告

小一号小标宋

【2024】 第三季度报告

股票代码:100515 202405 证券简称:京粮控股 京粮B 公告编号:2024-109

海南京粮控股股份有限公司 2024 年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
2.合并资产负债表(单位:元)

项目	本报告期末	上年度末
一、资产负债表		
资产类		
流动资产:货币资金	9,493,389,122	8,049,487,573
应收账款	9,493,389,122	8,049,487,573
其他流动资产	1,234,141,388	1,234,141,388
非流动资产:长期股权投资	1,234,141,388	1,234,141,388
固定资产	1,234,141,388	1,234,141,388
无形资产	1,234,141,388	1,234,141,388
其他非流动资产	1,234,141,388	1,234,141,388
负债类		
流动负债:应付账款	1,234,141,388	1,234,141,388
其他流动负债	1,234,141,388	1,234,141,388
非流动负债:长期借款	1,234,141,388	1,234,141,388
其他非流动负债	1,234,141,388	1,234,141,388
所有者权益:股本	1,234,141,388	1,234,141,388
资本公积	1,234,141,388	1,234,141,388
盈余公积	1,234,141,388	1,234,141,388
未分配利润	1,234,141,388	1,234,141,388

2.合并利润表(单位:元)

项目	本报告期	上年同期
一、营业收入	1,234,141,388	1,234,141,388
营业成本	1,234,141,388	1,234,141,388
税金及附加	1,234,141,388	1,234,141,388
销售费用	1,234,141,388	1,234,141,388
管理费用	1,234,141,388	1,234,141,388
财务费用	1,234,141,388	1,234,141,388
其他费用	1,234,141,388	1,234,141,388
营业利润	1,234,141,388	1,234,141,388
营业外收入	1,234,141,388	1,234,141,388
营业外支出	1,234,141,388	1,234,141,388
利润总额	1,234,141,388	1,234,141,388
所得税费用	1,234,141,388	1,234,141,388
净利润	1,234,141,388	1,234,141,388

2.合并现金流量表(单位:元)

项目	本报告期	上年同期
一、经营活动产生的现金流量	1,234,141,388	1,234,141,388
二、投资活动产生的现金流量	1,234,141,388	1,234,141,388
三、筹资活动产生的现金流量	1,234,141,388	1,234,141,388
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	1,234,141,388	1,234,141,388
五、现金及现金等价物净增加额	1,234,141,388	1,234,141,388

2.合并所有者权益变动表(单位:元)

项目	本报告期末	上年同期末
股本	1,234,141,388	1,234,141,388
资本公积	1,234,141,388	1,234,141,388
盈余公积	1,234,141,388	1,234,141,388
未分配利润	1,234,141,388	1,234,141,388

2.合并资产负债表(单位:元)

项目	本报告期末	上年同期末
流动资产	1,234,141,388	1,234,141,388
非流动资产	1,234,141,388	1,234,141,388
负债	1,234,141,388	1,234,141,388
所有者权益	1,234,141,388	1,234,141,388

2.合并利润表(单位:元)

项目	本报告期	上年同期
营业收入	1,234,141,388	1,234,141,388
营业成本	1,234,141,388	1,234,141,388
税金及附加	1,234,141,388	1,234,141,388
销售费用	1,234,141,388	1,234,141,388
管理费用	1,234,141,388	1,234,141,388
财务费用	1,234,141,388	1,234,141,388
其他费用	1,234,141,388	1,234,141,388
营业利润	1,234,141,388	1,234,141,388
营业外收入	1,234,141,388	1,234,141,388
营业外支出	1,234,141,388	1,234,141,388
利润总额	1,234,141,388	1,234,141,388
所得税费用	1,234,141,388	1,234,141,388
净利润	1,234,141,388	1,234,141,388

2.合并现金流量表(单位:元)

项目	本报告期	上年同期
经营活动	1,234,141,388	1,234,141,388
投资活动	1,234,141,388	1,234,141,388
筹资活动	1,234,141,388	1,234,141,388
汇率变动	1,234,141,388	1,234,141,388
现金净增加	1,234,141,388	1,234,141,388

2.合并所有者权益变动表(单位:元)

项目	本报告期末	上年同期末
股本	1,234,141,388	1,234,141,388
资本公积	1,234,141,388	1,234,141,388
盈余公积	1,234,141,388	1,234,141,388
未分配利润	1,234,141,388	1,234,141,388

2.合并资产负债表(单位:元)

项目	本报告期末	上年同期末
流动资产	1,234,141,388	1,234,141,388
非流动资产	1,234,141,388	1,234,141,388
负债	1,234,141,388	1,234,141,388
所有者权益	1,234,141,388	1,234,141,388

2.合并利润表(单位:元)

项目	本报告期	上年同期
营业收入	1,234,141,388	1,234,141,388
营业成本	1,234,141,388	1,234,141,388
税金及附加	1,234,141,388	1,234,141,388
销售费用	1,234,141,388	1,234,141,388
管理费用	1,234,141,388	1,234,141,388
财务费用	1,234,141,388	1,234,141,388
其他费用	1,234,141,388	1,234,141,388
营业利润	1,234,141,388	1,234,141,388
营业外收入	1,234,141,388	1,234,141,388
营业外支出	1,234,141,388	1,234,141,388
利润总额	1,234,141,388	1,234,141,388
所得税费用	1,234,141,388	1,234,141,388
净利润	1,234,141,388	1,234,141,388

2.合并现金流量表(单位:元)

项目	本报告期	上年同期
经营活动	1,234,141,388	1,234,141,388
投资活动	1,234,141,388	1,234,141,388
筹资活动	1,234,141,388	1,234,141,388
汇率变动	1,234,141,388	1,234,141,388
现金净增加	1,234,141,388	1,234,141,388

2.合并所有者权益变动表(单位:元)

项目	本报告期末	上年同期末
股本	1,234,141,388	1,234,141,388
资本公积	1,234,141,388	1,234,141,388
盈余公积	1,234,141,388	1,234,141,388
未分配利润	1,234,141,388	1,234,141,388

2.合并资产负债表(单位:元)

项目	本报告期末	上年同期末
流动资产	1,234,141,388	1,234,141,388
非流动资产	1,234,141,388	1,234,141,388
负债	1,234,141,388	1,234,141,388
所有者权益	1,234,141,388	1,234,141,388

2.合并利润表(单位:元)

项目	本报告期	上年同期
营业收入	1,234,141,388	1,234,141,388
营业成本	1,234,141,388	1,234,141,388
税金及附加	1,234,141,388	1,234,141,388
销售费用	1,234,141,388	1,234,141,388
管理费用	1,234,141,388	1,234,141,388
财务费用	1,234,141,388	1,234,141,388
其他费用	1,234,141,388	1,234,141,388
营业利润	1,234,141,388	1,234,141,388
营业外收入	1,234,141,388	1,234,141,388
营业外支出	1,234,141,388	1,234,141,388
利润总额	1,234,141,388	1,234,141,388
所得税费用	1,234,141,388	1,234,141,388
净利润	1,234,141,388	1,234,141,388

2.合并现金流量表(单位:元)

项目	本报告期	上年同期
经营活动	1,234,141,388	1,234,141,388
投资活动	1,234,141,388	1,234,141,388
筹资活动	1,234,141,388	1,234,141,388
汇率变动	1,234,141,388	1,234,141,388
现金净增加	1,234,141,388	1,234,141,388

2.合并所有者权益变动表(单位:元)

项目	本报告期末	上年同期末
股本	1,234,141,388	1,234,141,388
资本公积	1,234,141,388	1,234,141,388
盈余公积	1,234,141,388	1,234,141,388
未分配利润	1,234,141,388	1,234,141,388

股票代码:102295 证券简称:精艺股份 公告编号:2024-107

广东精艺金属股份有限公司 2024 年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
2.合并资产负债表(单位:元)

项目	本报告期末	上年度末
一、资产负债表		
资产类		
流动资产:货币资金	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
应收账款	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
其他流动资产	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
非流动资产:长期股权投资	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
固定资产	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
无形资产	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
其他非流动资产	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
负债类		
流动负债:应付账款	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
其他流动负债	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
非流动负债:长期借款	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
其他非流动负债	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
所有者权益:股本	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
资本公积	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
盈余公积	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
未分配利润	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69

2.合并利润表(单位:元)

项目	本报告期	上年同期
一、营业收入	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
营业成本	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
税金及附加	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
销售费用	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
管理费用	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
财务费用	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
其他费用	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
营业利润	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
营业外收入	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
营业外支出	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
利润总额	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
所得税费用	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
净利润	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69

2.合并现金流量表(单位:元)

项目	本报告期	上年同期
一、经营活动产生的现金流量	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
二、投资活动产生的现金流量	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
三、筹资活动产生的现金流量	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
五、现金及现金等价物净增加额	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69

2.合并所有者权益变动表(单位:元)

项目	本报告期末	上年同期末
股本	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
资本公积	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
盈余公积	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
未分配利润	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69

2.合并资产负债表(单位:元)

项目	本报告期末	上年同期末
流动资产	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
非流动资产	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
负债	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
所有者权益	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69

2.合并利润表(单位:元)

项目	本报告期	上年同期
营业收入	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
营业成本	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
税金及附加	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
销售费用	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
管理费用	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
财务费用	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
其他费用	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
营业利润	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
营业外收入	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
营业外支出	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
利润总额	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
所得税费用	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
净利润	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69

2.合并现金流量表(单位:元)

项目	本报告期	上年同期
经营活动	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
投资活动	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
筹资活动	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
汇率变动	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
现金净增加	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69

2.合并所有者权益变动表(单位:元)

项目	本报告期末	上年同期末
股本	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
资本公积	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
盈余公积	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
未分配利润	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69

2.合并资产负债表(单位:元)

项目	本报告期末	上年同期末
流动资产	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
非流动资产	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
负债	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
所有者权益	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69

2.合并利润表(单位:元)

项目	本报告期	上年同期
营业收入	2,021,091,559.69	2,021,091,559.69
营业成本	2,021,091,559.69	